[image: image1.png]

ИВАНТЕЕВСКОЕ   РАЙОННОЕ   СОБРАНИЕ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят седьмое заседание четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ №54
от 17 августа 2016  года

с. Ивантеевка

О досрочном прекращении полномочий
депутата Ивантеевского районного Собрания

Мартынова Алексея Владимировича
В связи с вступлением в законную силу обвинительного приговора Пугачёвского районного суда (2) Саратовской области от 17.05.2016 года (с учетом изменений, внесенных апелляционным постановлением судебной коллегии по уголовным делам Саратовского областного суда от 28.07.2016 г.), в соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 40 Федерального закона  от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской  Федерации» и на основании пункта 5 части 10 статьи 33 Устава Ивантеевского муниципального района Саратовской области Ивантеевское районное Собрание РЕШИЛО:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата районного Собрания по избирательному округу №17  Мартынова Алексея Владимировича.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Ивантеевского

районного Собрания

                                 В.И. Шабанов

2